UNIVERSAL EXHAUSTS
AND COMPONENTS




270

4 0N

MK3 Carbon

@ E/ﬁ —Oo———

SN

ITALIAN STYLE

( Destro / Right )
Cod.: 00.73.KU.001.SM3C

MK3 Inox
( Destro / Right)

OPTIONAL PARTS
= BO.SCKULOOL.SIMIBX  Jeeeeeeesssre e

&

Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

. Rondella in alluminio / Aluminium washer :
Staffa / Bracket ( 2,5 mm ) -
4 Vite M8x50 / Screw M8x50 !

Cod.: 00.73.KU.001.SM3X

MK3 Inox Black
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SM3B

@ int 55



£\ 7 270

X-M1 o, ...

( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.5C4

OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.159.0 |:

X-M1 Inox Black
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.5C4B

OPTIONAL PARTS
50.SC.KU.001.5C4

. f:v Dado flangiato M8 / Flanged nut M8
[ OPTIONAL PARTS 1 g

50.SC.DK.160.0
} . Rondella in alluminio / Aluminium washer

Staffa / Bracket ( 2,5 mm) / Vite M8x50 / Screw M8x50

@ int 55




£'Z;>

X-CONE
il

{ OPTIONAL PARTS

50.SC.DK.008.0

[ OPTIONAL PARTS

50.5C.DK.011.0

)

1—

\\ X-Cone 80 Inox

\ ( Destro / Right)
‘ Cod.: 00.73.KU.001.SC1

( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.5C1

OPTIONAL PARTS
T e — 50.5C.KU.001.5C1

Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

Q Rondella in alluminio / Aluminium washer

/ Vite M8x50 / Screw M8x50

1

@ int 55



£\ 7 90 410
/r> , AU

@ int 55

X-CONE
90

OPTIONAL PARTS
1 50.SC.DK.008.0 |

X-Cone 90 Inox
( Destro / Right)

Cod.: 00.73.KU.001.5C2

( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.5C2

OPTIONAL PARTS
50.SC.KU.001.5C2 |----

@ Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.011.0

Q Rondella in alluminio / Aluminium washer

/ Vite M8x50 / Screw M8x50




105

{7

450
é
b 1
X-GCONE
[
105
o, W X-Cone 105 Inox
( Destro / Right)
[ OPTIONAL PARTS _ _ . Cod.:Doo.t73.K5.%ot1.sc3
' >0.5C.DK.020.0 i : - ( Sinistro / Left )
: Cod.: 00.73.KU.002.5C3
O
v OPTIONAL PARTS
L dB Killer 35 mm N 50.5C.KU.001.5C3 |
OPTIONAL PARTS i Staffa / Bracket ( 1,5 mm x2 ) @ Dado flangiato M8 / Flanged nut M8
50.SC.DK.021.0 '

Q Rondella in alluminio / Aluminium washer
/ Vite M8x50 / Screw M8x50




102 360

{7

GHIBLI

Ghibli Inox
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SGX

50.5C.DK.051.0

OPTIONAL PARTS
_ 50.5C.KU.001.5GX

{ OPTIONAL PARTS ]

Staffa / Bracket (1,5 mm x2 ) Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

Vite M8x50 / Screw M8x50

Q Rondella in alluminio / Aluminium washer !

dB Killer 35 mm



400

@ int 55

) e
GP Carbon
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.52S © :O?/
( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.52S
GP Inox
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SXS
( Sinistro / Left )
Cod.: 00.73.KU.002.SXS
OPTIONAL PARTS
-~ 50.SC.DK.020.0 [
i GP Inox Black
%Q ! ( Destro / Right)
& i Cod.: 00.73.KU.001.SXSB
: ( Sinistro / Left )
dBKiller @35 mm  + Cod.: 00.73.KU.002.SXSB
----------------------------------------- OPTIONAL PARTS
T 50.SC.KU.001.82S | :

OPTIONAL PARTS
| 50.5C.DK.021.0

Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

Rondella in alluminio / Aluminium washer

Vite M8x50 / Screw M8x50




330

{7

GP
PRO

107
&
3
;
b4
L]
3
L]
@ int 55

GP PRO Carbon
( Destro / Right )
Cod.: 00.73.KU.001.S2P

i [ OPTIONAL PARTS 1

estro ight

Vol 0073 RULGOLS6P 50.SC.DK.127.0
OPTIONAL PARTS —

-~ 50.5C.DK.122.0

GP PRO Inox Black
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SXB OPTIONAL PARTS
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 50.5C.KU.001.52P |-

OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.129.0

Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

‘ Rondella in alluminio / Aluminium washer
% Staffa / Bracket (2,5 mm)

! f Vite M8x50 / Screw M8x50
dB Killer 30 mm ;




455

@ int 55

==
4
SR
™ W ITALIAN BT VLE
i
O O

Oval Inox
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.5X1

OVAL
SMALL

( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.5X1

[ OPTIONAL PARTS

50.SC.DK.020.0

Oval Inox Black
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SX1B

( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.5X1B

OPTIONAL PARTS
} T 50.SC.KU.001.5X1 |

OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.021.0

Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

Rondella in alluminio / Aluminium washe:r

/ Vite M8x50 / Screw M8x50
Staffa / Bracket Protezione in gomma / Rubber protection

10



500

@ int 55

Oval Inox
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SX2

OVAL
BIG

( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.SX2

OPTIONAL PARTS
| 50.SC.DK.020.0

Oval Inox Black
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.5X2B

( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.5X2B

OPTIONAL PARTS
50.SC.KU.001.5X2 |

OPTIONAL PARTS ---------------------------------------------------------------------------------------------
50.SC.DK.021.0 : ’ ,

Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

Q Rondella in alluminio / Aluminium washe:r

' / Vite M8x50 / Screw M8x50
Staffa / Bracket Protezione in gomma / Rubber protection

11



@ int 55

103 415
_ = NN 2 s
Do
| J

DELTA
RACGE

Delta Race Inox Black
( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SDRB

OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.116.0 |

Delta Race Inox
‘ 1\ ( Destro / Right)
Cod.: 00.73.KU.001.SDRX

dB Killer @35 mm

OPTIONAL PARTS
50.SC.KU.001.SDRX J--

OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.128.0

Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

‘ Rondella in alluminio / Aluminium washer
Staffa / Bracket ( 2,5 mm) / Vite M8x50 / Screw M8x50

.
,
’
]
1
I
i
i




500

2|\ | I
@ il
@ﬁ 8
L
b I)EEI) \i Speed Edge Inox Black
( Destro / Right)
EI) (\E i Cod.: 00.73.KU.001.SRB
1 ( Sinistro / Left)
Cod.: 00.73.KU.002.SRB
[ OPTIONAL PARTS } o Y [ OPTIONAL PARTS
50.SC.DK.064.0 ~ e, 50.SC.DK.068.0
5 Speed Edge Inox o .
( Destro / Right) - > ] :
Cod.: 00.73.KU.001.SRX Y4 / ‘_ %g
( Sinistro / Left) ' %V J I
Cod.: 00.73.KU.002.SRX i i
. dB Killer 35 mm !
( per scarico destro / for right silencer )//' OPTIONAL PARTS ( _per _sizfa\_r_it_:?_s:i_r]i_s_t_rg /fcir Ieft snl_enc?r)
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" [ 50.SC.KU.001.SRX ]

{ OPTIONAL PARTS } [ OPTIONAL PARTS ]

50.SC.DK.091.0 . | 50.5C.DK.113.0
Q Dado flangiato M8 / Flanged nut M8 ; —
% ~ o & \
é; « / jﬁ» ‘ Rondella in alluminio / Aluminium washer | %} jﬁ”
| dB Killer 30 mm \ ! Staffa/Bracket (2,5 mm) / Vite M8x50 / Screw M8x50 P dB Killer 30 mm ,
i( per scarico destro / for right silencer ) i ! . ( per scarico sinistro / for left silencer)

13



OVAL
CARBON
CAP

120

@ int 55

Oval Carbon Cap Titanio
( Destro / Right )
Cod.: 00.73.KU.001.SX1C

OPTIONAL PARTS |
50.5C.KU.001.SX1C | |

Dado flangiato M8 / Flanged nut M8

'
Rondella in alluminio / Aluminium washer :

Vite M8x50 / Screw M8x50



INLET PIPE INLET PIPE
00.73.KU.00001 00.73.KU.00004
7777777777777777 NNe_————
i\\‘ ***** | —————— | }
|| | 1
g | 8 g g | g g
8 | } ‘ Q Q ‘l |
. | Il
[}/ S —— P
Pz -y T |,
toco INLET PIPE INLET PIPE
o 00.73.KU.00002 00.73.KU.00005
7777777777777777 ‘ ———————————— e ————————
I
| c,
8 8 g I ) °
Il
I
I
=t ]
110,00 110,00
INLET PIPE " INLET PIPE
’ 00.73.KU.00003 || - 00.73.KU.00006
77777777 N Tt ]
— |
|| |
[=] i } (=3 ] } (=] 8
% | | 8 —— g‘ @ | E 2
|| |
I |
[ \
I~ Jﬂ; 77777777 ‘ I




MIVV S.p.a.

Zona Industriale

64027 Sant’Omero (TE)
Abruzzo — Italia

P.IVA: 00061290672

Tel. +39 0861 8120237
Fax +39 0861 8120240
Sito web: www.mivv.com
Email: moto@mivv.it

-

. "9




